
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 20.04.24 0:23:27

eshop@losan.cz
417 562 681

ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ HONEYWELL MS5145 ECLIPSE

Cena celkem: 1 899 Kč
 (bez DPH: 1 570 Kč)
Běžná cena: 2 089 Kč
Ušetříte: 190 Kč
Kód zboží: CHP163
Part No.: MK5145-71A47-EU
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Honeywell MS5145 Eclipse

MS-5145 je ruční laserový snímač čárových kódů vybavený nejmodernější technologií. Uživatel jednoduše zamíří na čárový
kód, přičemž k přenosu dat dojde až po stisknutí tlačítka. Operace je usnadněna pulzujícím snímacím paprskem, který se
ustálí jakmile senzor zaregistruje čárový kód, čímž dává uživateli najevo, že je připraven snímat. Tento inteligentní způsob
snímání je vhodný pro všechny aplikace snímání čárových kódů, včetně spolehlivého výběru jednotlivých položek ze
seznamu čárových kódů, zpracování dokumentace a inventarizace majetku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací vzdálenost: až 14 cm

Rozhraní: PS/2

Rozměry: 169 x 63 x 51 mm

Hmotnost: 100 g

Barva: bílá


